
 
 

Vytvořeno  19.8.2015 11:21:35 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    22  
 
 

 
Příspěvek do 26. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 19.08.2015  
 
Vzdání se práva odvolání proti rozhodnutí 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - vzdání se práva na odvolání ŠD ZŠJ od 1. 9. 2015 
B - rozhodnutí o změně v RŠ a ŠZ  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Hana Němcová - referentka 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 19. 8. 2015 proběhlo se souhlasem vedoucí odboru školství Krajského úřadu Jihomoravského 
kraje JUDr. Hany Polákové zrychlené správní řízení o zápisu změny do rejstříku škol a školských 
zařízení u právnické osoby Základní škola, Kuřim, Jungmannova 813, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace, IČ 70988285, která se týká nejvyššího povoleného počtu žáků ve školském 
zařízení (školní družina), a to v mimořádném termínu s účinností od 1. 9. 2015. 
Aby byla možná okamžitá účinnost rozhodnutí, je třeba, aby Rada města Kuřimi ve smyslu § 81 odst. 
2 zákona č. 500/2004, v platném znění (správní řád), přijala usnesení, ve kterém se vzdává práva 
odvolání proti tomuto rozhodnutí. 
 
Toto rozhodnutí bylo doručeno DS dne 19. 8. 2015 (příloha A). 
Návrh znění odvolání proti rozhodnutí je přílohou B. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   se vzdáním se práva odvolání proti rozhodnutí č. j. JMK 107613/2015 ze dne 19. 
8. 2015, ve kterém rozhodl Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor školství o zápisu změny do 
rejstříku škol a školských zařízení u právnické osoby Základní škola, Kuřim, Jungmannova 813, okres 
Brno - venkov, příspěvková organizace, IČ 70988285, která se týká nejvyššího povoleného počtu žáků 
ve školském zařízení, které bylo městu Kuřimi doručeno dne 19. 8. 2015. 
 
Termín plnění: 31. 8. 2015 (KÚ) 
  

 
 



 
 

Vytvořeno  19.8.2015 11:21:35 2

 



 
 
 
 
 

Mgr. Hana Němcová 
tel. +420 541 422 341 
mob. +420 777 608 237 
nemcovah@radnice.kurim.cz  1 

Město Ku řim  tel. +420 541 422 311 
Jungmannova 968/75 fax +420 541 230 633 
664 34 Kuřim www.kurim.cz 

KANCELÁŘ  ÚŘADU 

Váš dopis zn.:  Vážená paní 
ze dne:  JUDr. Hana Poláková 
naše zn.: MK//15/KÚ vedoucí odboru školství 
  Krajský úřad Jihomoravského kraje 

vyřizuje: Mgr. Hana Němcová Žerotínovo nám. 449/3 
tel.: +420 541 422 341 601 82 BRNO 
fax.: +420 541 230 633  
e-mail: nemcovah@radnice.kurim.cz 

datum: 19. 08. 2015 

 

 

Vzdání se práva odvolání proti rozhodnutí č.j. JMK  107613/2015 ze dne 19. 08. 

2015. 

 

Rozhodnutím č.j. JMK 107613/2015 ze dne 19. 08. 2015 rozhodl Krajský úřad Jihomoravského kraje, 

odbor školství o zápisu změny do rejstříku škol a školských zařízení u právnické osoby Základní škola, 

Kuřim, Jungmannova 813, okres Brno – venkov, příspěvková organizace, IČ: 70 988 285, která se týká 

nejvyššího povoleného počtu žáků ve školském zařízení (školní družina), a to v mimořádném termínu 

s účinností od 01. 09. 2015. 

Toto rozhodnutí bylo doručeno dne 19. 08. 2015. 

Tímto se ve smyslu § 81 odst. 2 zákona č. 500/2004, v platném znění (správní řád), vzdávám práva 

odvolání proti výše uvedenému rozhodnutí.  

 

Děkuji za ochotu. 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ing. Drago Sukalovský 
starosta města 
 






	__KNS__0
	__KNS__1
	B - rozhodnutí o změně v RŠ a ŠZ - doc1602

